



## Lund Skilte A/S

Fiskerihavngade 9  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 25723961

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.11.2023

---

**Marie Kathrine Aae Nissen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lund Skilte A/S  
Fiskerihavngade 9  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 25723961  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Bestyrelse

Ole Sodtmann Bundgaard, formand  
Marie Kathrine Aae Nissen  
Jakob Lund

## Direktion

Jakob Lund, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i produktion og salg af produkter inden for print og skilteproduktion.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.520 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Dette skyldes primært to enkeltstående begivenheder i det forløbne regnskabsår. Først og fremmest en nu afsluttet opgave udenfor Lund Skiltes kerneområde i København med et tab på knapt 2 mio. kr, og dernæst en del ekstraordinære omkostninger relateret til flytning i nyt domicil.

Fremtiden ser lys ud, da kerneforretningen er sund. Efter afslutningen af sagen i København, er vores fokus nu igen på at servicere og udvide kerneforretningen. Vores nye domicil med moderne og tidssvarende lokaler understøtter dette fokus samt vores værdier god service og høj kvalitet.

Lund Skilte A/S forventer for det kommende regnskabsår et overskud på 500 t.kr. før skat.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.650.636</b>	<b>4.251.759</b>
Personaleomkostninger	1	(3.939.501)	(4.171.239)
Af- og nedskrivninger		(107.077)	(80.131)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.395.942)</b>	<b>389</b>
Andre finansielle indtægter	2	21.627	15.065
Andre finansielle omkostninger		(552.329)	(107.277)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.926.644)</b>	<b>(91.823)</b>
Skat af årets resultat	3	406.719	(20.690)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.519.925)</b>	<b>(112.513)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.519.925)	(112.513)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.519.925)</b>	<b>(112.513)</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		8.639.805	5.607.387
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		975.901	509.062
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>9.615.706</b>	<b>6.116.449</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.615.706</b>	<b>6.116.449</b>
Råvarer og hjælpematerialer		943.690	986.100
<b>Varebeholdninger</b>		<b>943.690</b>	<b>986.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.094.018	1.366.619
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.558.887	2.090.310
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		357.974	54.878
Udskudt skat		274.875	0
Andre tilgodehavender		29.919	806.646
Periodeafgrænsningsposter		37.257	76.936
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.352.930</b>	<b>4.395.389</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>110</b>	<b>110</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.296.730</b>	<b>5.381.599</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.912.436</b>	<b>11.498.048</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført overskud eller underskud		1.359.715	2.879.640
<b>Egenkapital</b>		<b>1.869.715</b>	<b>3.389.640</b>
Udskudt skat		0	131.844
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>131.844</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.794.339	0
Bankgæld		4.071.010	3.582.579
Leasingforpligtelser		385.120	32.914
Deposita		48.500	60.625
Anden gæld		282.116	272.576
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>9.581.085</b>	<b>3.948.694</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	332.813	53.109
Bankgæld		883.850	1.566.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.196	1.933.268
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	48.846
Anden gæld		836.042	425.991
Periodeafgrænsningsposter		275.735	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.461.636</b>	<b>4.027.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.042.721</b>	<b>7.976.564</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.912.436</b>	<b>11.498.048</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	2.879.640	3.389.640
Årets resultat	0	(1.519.925)	(1.519.925)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>510.000</b>	<b>1.359.715</b>	<b>1.869.715</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.547.878	3.758.182
Pensioner	300.280	313.574
Andre omkostninger til social sikring	91.343	99.483
	<b>3.939.501</b>	<b>4.171.239</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>9</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.926	14.032
Renteindtægter i øvrigt	9.701	1.033
	<b>21.627</b>	<b>15.065</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	48.846
Ændring af udskudt skat	(406.719)	(28.156)
	<b>(406.719)</b>	<b>20.690</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	5.607.387	2.592.744
Tilgange	3.032.418	573.916
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.639.805</b>	<b>3.166.660</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(2.083.682)
Årets afskrivninger	0	(107.077)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(2.190.759)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.639.805</b>	<b>975.901</b>
Ikke-ejede aktiver	0	583.365

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	241.009	0	4.794.339	3.820.365
Bankgæld	0	0	4.071.010	0
Leasingforpligtelser	91.804	53.109	385.120	118.610
Deposita	0	0	48.500	0
Anden gæld	0	0	282.116	0
	<b>332.813</b>	<b>53.109</b>	<b>9.581.085</b>	<b>3.938.975</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>331.335</b>	<b>182.301</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jakob Lund Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 8.639.805 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpandebrev nom. 500.000 kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt virksomhedspant på 2.500.000 kr. i simple fordringer, varelager, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.989.131 kr.
